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FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE 

IMIĘ I NAZWISKO AGNIESZKA BYRTEK-ZDEBELWNIOSKODAWCY 

ADRES ZAMIESZKANIA 
ULICA INR DOMU I NR MIESZKANIA

 

WIEK  I KONTAKT
-MAIL:

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy 
celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub 
zbliżonej lokalizacji. 

TYTUŁ PROJEKTU 

DńAK 0 NIE 

(maksymalna długość: I 00 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 
możliwość skrócenia Mułu orzez Urzod Miasta na ootrzebv informacji i promocji). 

Kraina Nauki i Zabawy- Niezwykły Zakątek Mikołowskich Odkrywców 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 
Kraina Nauki i Zabawy • Niezwykły Zakątek Mikołowskich Odkrywców to innowacyjny projekt, który
ma na celu stworzenie nowoczesnej i ogólnodostępnej przestrzeni edukacyjno-rekreacyjnej dla 
mieszkańców Mikołowa. Projekt obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej, zakup i instalację 15 
certyfikowanych urządzeń edukacyjnych, w tym: ksylofonu, panelu muzycznego, bębnów, głuchego 
telefonu, kołyski Newtona, kompasu, peryskopu, naukowego hexu, koła optycznego, pisania 
lustrzanego, eko memory, panelu sensorycznego, rur deszczowych, kalejdoskopu oraz tablicy 
edukacyjnej z planszą eko dom i pierwsza pomoc. Dodatkowo, projekt przewiduje instalację ławek i 
koszy na śmieci, które wzbogacą strefę rekreacyjną, zapewniając komfortowe miejsce do 
odpoczynku. Po zakończeniu montażu urządzeń zostaną wykonane odpowiednie prace ogrodnicze, 
wyrównujące teren i zapewniające estetyczny wygląd przestrzeni. Kraina Nauki i Zabawy stworzy 
wyjątkowe miejsce, które będzie służyło zarówno do zabawy, jak i edukacji. Dzieci i młodzież będą 
mogły rozwijać swoje umiejętności i zainteresowania w interaktywny sposób, a uczniowie szkół z 
Mikołowa zyskają nowe możliwości edukacyjne. Mieszkańcy miasta otrzymają atrakcyjne miejsce do 
spędzania wolnego czasu, co przyczyni się do integracji społeczności lokalnej oraz wzbogaci ofertę 
rekreacyjnq Mikołowa. 

LOKALIZACJA PROJEKTU 
Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres lub numer 
działki. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut
ekranu z mapy internetowej). 

Projekt Kraina Nauki i Zabawy - Niezwykły Zakątek Mikołowskich Odkrywców zostanie zrealizowany
na działce nr 884/77, obręb 0029. Działka ta znajduje się w Mikołowie, w pobliżu kilku kluczowych 
punktów, które są ważne dla lokalnej społeczności. W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się: Hufiec 




















